
 

www.ris.bka.gv.at 

 

Jahrgang 2015  Kundgemacht am 19. Jänner 2015 

6. Änderung des Tiroler Seilbahn- und Schigebietsprogramms 2005 

6. Verordnung der Landesregierung vom 9. Jänner 2015, mit der das Tiroler Seilbahn- 
und Schigebietsprogramm 2005 geändert wird 

Aufgrund der §§ 7 Abs. 3, 9 und 10 Abs. 5 und 7 des Tiroler Raumordnungsgesetzes 2011, LGBl. 
Nr. 56, zuletzt geändert durch das Gesetz LGBl. Nr. 130/2013, wird verordnet: 

Artikel I 

Das Tiroler Seilbahn- und Schigebietsprogramm 2005, LGBl. Nr. 10, in der Fassung der Verordnung 
LGBl. Nr. 63/2011, wird wie folgt geändert: 

Der Abs. 3 des § 1 hat zu lauten: 

„(3) Dieses Raumordnungsprogramm gilt bis zum 31.Dezember 2018.“ 

Artikel II 

Diese Verordnung tritt mit dem Ablauf des Tages der Kundmachung in Kraft. 
 

Der Landeshauptmann: 

Platter 

Der Landesamtsdirektor: 

Liener 

Amtssigniert. SID2015011054911
Informationen unter: amtssignatur.tirol.gv.at


		2015-01-19T18:43:00+0100
	SID2015011054911




